
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 10/06/2024

linea 35: linea circolare Castelnuovo - Albugnano - Berzano - Moncucco

 - Moriondo

FERMATE FER3-A4 FER3-A4

CASTELNUOVO D.B. ITALIA 08:40 11:15

ALBUGNANO SAN GOTTARDO 08:43 11:18

ALBUGNANO BELSITO 08:47 11:22

ALBUGNANO PAESE 08:50 11:25

ALBUGNANO BV COLLINA MAGRA 08:52 11:27

BERZANO SAN PIETRO PAESE 08:55 11:30

BERZANO SAN PIETRO BV CINZANO 08:57 11:32

MONCUCCO BV BORELLI 09:00 11:35

MONCUCCO FR. BORELLI CHIESA S.BARTOLO 09:00 11:35

MONCUCCO PESO 09:01 11:36

MONCUCCO POSTE 09:02 11:37

MORIONDO ENOTECA 09:08 11:43

MORIONDO PIAZZA 09:09 11:44

CASTELNUOVO D.B. ITALIA 09:11 11:46

linea 35: linea circolare Castelnuovo - Cerreto - Passerano - Pino - Mondonio

FERMATE FER3-A4 FER3-A4

CASTELNUOVO D.B. ITALIA 09:15 11:50

MONDONIO SANTUARIO 09:18 11:53

PASSERANO BOSCOROTONDO 09:21 11:56

GALLARETO CERRETO BV 09:22 11:57

GALLARETO PIZZERIA 09:23 11:58

CERRETO PESO PUBBLICO 09:26 12:01

GALLARETO PIZZERIA 09:29 12:04

GALLARETO CERRETO BV 09:30 12:05

PASSERANO BOSCOROTONDO 09:31 12:06

PASSERANO PAESE 09:35 12:10

PINO D'ASTI PIAZZA 09:43 12:18

MONDONIO SANTUARIO 09:46 12:21

CASTELNUOVO D.B. ITALIA 09:50 12:25

LEGENDA

FER3-A4 = si effettua solo il martedì, giovedì e venerdì escluso 4 

settimane di agosto


